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برای استفاده درست از قانون جذب 
پول باید همیشه حس و حال خوبی 
داشته باشید تا بتوانید پول و ثروت 
فراوان را وارد زندگی تان کنید. در 
ادامه چند راه آسان ولی تاثیر گذار 
گفته می شود که شما را در رسیدن به 
حس و حال خوب کمک خواهد کرد.

چندین راه برای خوب کردن 
احساسات تان:

شکرگزاری روزانه، برای جذب پول 
و ثروت؛ سعی کنید روزانه زمانی 
را برای شکرگزاری قرار بدهید. اگر 
بابت چیزهایی که در زندگی دارید 
شکرگزار باشید پول و ثروت فراوانی 

وارد زندگی تان می شود.
برای جذب پول و ثروت سعی کنید 
مقدار پولی را که می خواهید خیلی 
واضح و با جزئیات دقیق تجسم کنید، 
هر چه واضح تر تجسم کنید بهتر 

ارتعاش پول و ثروت را می فرستید.
سعی کنید روزانه از جملات تاکیدی 
مثبت استفاده کنید. بهترین جملات 
تاکیدی را برای جذب ثروت و پول 
به کار ببرید. سعی کنید روزانه بین 
45 تا 60 دقیقه برای ذهنتان وقت 
بگذارید و تمرین های قانون جذب را 

انجام دهید.

2 سوال مهم
1  چطور باورهای نادرست در 
زمینه جذب ثروت را شناسایی 

کنیم؟
یکی از دلایلی که شما نمی توانید 
به درستی از قانون جذب ثروت 
استفاده کنید این است که باورهای 
محدود کننده نسبت به پول دارید. 
به زبان ساده باور ذهنی شما در ضمیر 
ناخودآگاهتان است. تا زمانی که 
باورهای محدود کننده ای داشته 
باشید نمی توانید از قانون جذب ثروت 
و پول به درستی استفاده کنید. زندگی 
شما بر اساس باورهایتان ساخته می 
شود. راه و روش های زیادی برای پیدا 
کردن باور هست. به قول آنتونی رابینز 
)anthony robbins( انسان ها 
ماشین اثبات باورهایشان هستند. 
برای پیدا کردن باور اشتباهتان شما 
باید به احساساتتان توجه کنید. اگر 
درباره موضوعی احساس بدی داشتید 
نشانه این است که باورهایتان نسبت 
به آن موضوع اشتباه است و باید 
باورهای اشتباهتان را شناسایی و 
باور های درست را جایگزین باورهای 

اشتباهتان کنید.
۲  چگونه ارتعاش ثروت 

بفرستیم؟
ساده ترین راه برای فرستادن 
ارتعاش ثروت این است که به پول 
و ثروت توجه کنید. شما می توانید 
زندگی نامه افراد ثروتمند را بخوانید 
و احساس خوبی در خودتان ایجاد 
کنید. همچنین می توانید درباره 
اتفاقات خوب گذشته تان یا پولی 
که در گذشته به دست آورده اید فکر 
کنید. می توانید از تمرینات قانون 
جذب استفاده کنید و احساساتتان را 
خوب کنید. به هر حال برای این که 
ارتعاش ثروت بفرستید باید به پول و 
ثروت توجه کنید. این مقاله با کمک از 
سایت) مدیر افکار( نوشته شده است.

 حس خوب  
ثروت خوب تر! 

 بر اساس بودجه 1۴00 میزان افزایش حقوق کارمندان دولت و 
سازمان ها و نهادهای وابسته و خلاصه همه حقوق بگیران دولتی ، ۲۵ 

درصد پیش بینی شده است. یعنی برخلاف تصمیم گیری سال گذشته، 
امسال میزان افزایش حقوق کارگران از کارمندان بیشتر خواهد بود.

راحله شعبانی 
روزنامه نگار

 حساب و کتاب دستمزد حقوق بگیران
 در 

همان طور که می بینید  حقوق روزانه 
کارمندان و حقوق بگیران دولتی )چه 
قرارداد دایم و چه قرارداد موقت(، برابر با 

885 هزار و 165 ریال خواهد بود. 
این درحالی است که در سال 99 این مبلغ 
636 هزار و 809 هزار ریال به صورت روزانه 

بوده است.
دستمزد کارگران

885165 ریالدستمزد روزانه

26554925دستمزد ماهانه

1400000پایه سنوات

6000000بن نقدی

4500000مسکن

2655141حق اولاد

41907077جمع حقوق

سایر سطوح= ماهانه 2483555 ریال + %26

محاسبه اضافه کاری، شب کاری و 
جمعه کاری در سال 1۴00

یک ساعت اضافه کاری: 169.062 ریال

یک ساعت جمعه کاری: 48.303 ریال

یک ساعت شب کاری: 42.265 ریال

حق شیفت 10% در ازای 30 روز شیفت 
صبح و عصر: 2.655.495 ریال

حق شیفت 15% در ازای 30 روز شیفت 
صبح، عصر و شب: 3.983.242 ریال

حق شیفت 22.5% در ازای 30 روز 
شیفت صبح و شب یا عصر و شب: 

5.974.863 ریال

حق شیفت 35% در ازای 30 روز شیفت 
ثابت )23 تا 6(: 9.294.232 ریال

معافیت مالیاتی در حقوق سال 1۴00
در لایحه بودجه درباره معافیت مالیاتی 
نیز مواردی بیان شده که  طبق آن معافیت 
مالیاتی حقوق سالانه 48 میلیون تومان 
تعیین شده است. افراد با حقوق بالای 4 
میلیون به صورت پلکانی مالیات پرداخت 

می کنند.  
این مورد برای کارگران و کارمندان زیر 
4 میلیون دریافتی صورت نمی گیرد. 
همچنین کارکنان و کارمندان دولتی 
و غیر دولتی مشمول مالیات بر درآمد 
خواهند بود و تا یک و نیم برابر مبلغ ذکر 
شده مشمول مالیات سالانه 10 درصدی 

هستند. 
اگر مازاد از یک و نیم برابر تا دو و نیم 
برابر باشد، مشمول مالیات 15 درصدی 
هستند. مازاد اگر بین دو و نیم تا چهار برابر 
مبلغ ذکر شده باشد، مالیات سالانه آن 
20 درصد و مازاد 4 برابر مالیات بر درآمد 
25 درصد خواهد بود. این موارد به صورت 

خلاصه به صورت زیر خواهد بود:

تا یک و نیم برابر مشمول مالیات سالانه 
% 10

نسبت به مازاد یک و نیم برابر تا دو و نیم 
برابر مشمول مالیات سالانه 15 %

نسبت به مازاد دو و نیم برابر تا چهار برابر 
آن مشمول مالیات سالانه 20 %

نسبت به مازاد چهار برابر مشمول 
مالیات 25 %

در سال 99 و طبق مصوبات، سقف معافیت 
مالیاتی در سال 36 میلیون تومان بود.  در 
ماه نیز رقم آن سه میلیون و 600 هزار 

تومان تعیین شده بود. 
این در حالی است که معافیت مالیاتی 
حقوق کارکنان دولتی و غیردولتی برای 
سال آینده 48 میلیون تومان و ماهانه تا 4 

میلیون تومان از مالیات معاف خواهد شد.

بازنشستگان چطور؟!
در مصوبه مجلس برای حقوق 1400، 
همچنین مشخص شده است که میزان 
پاداش بازنشستگی با لحاظ کردن حداکثر 
30 سال سابقه کار تا سقف 472 میلیون 
تومان خواهد بود و اگر کارمندی با 30 سال 
سابقه در سال آینده بازنشسته شود، بیشتر 

از این میزان دریافت نخواهد کرد.
جدول بالا درباره حقوق افرادی بود که 
بدون سابقه کار هستند و در جدول زیر به 
بررسی میزان حقوق و مزایای کارمندان با 

یک سال سابقه کار می پردازیم
جدول حقوق و مزایای کارمندان و 

کارگران- )حداقل یک سال سابقه کار(

1400شرح

حداقل دستمزد 
روزانه

885.165

حداقل دستمزد 
ماهیانه

26.554.950

4.500.000حق مسکن ماهیانه

حق بن نقدی )کمک 
هزینه اقلام مصرفی(

6.000.000

2.655.495حق اولاد )یک فرزند(

5.310.984حق اولاد )دو فرزند(

1.400.000حق سنوات ماهانه

مجموع دریافتی 
افراد مجرد )حداقل 

یک سابقه کار(

38.454.950

مجموع دریافتی 
افراد متاهل با یک 
فرزند )حداقل یک 

سابقه کار(

41.110.445

مجموع دریافتی 
افراد متاهل با دو 

فرزند )حداقل یک 
سابقه کار(

43.765.940

 چالش تورم ۴9 درصدی و قدرت خرید
 حقوق بگیران 

حال با توجه به این که مرکز آمار نرخ تورم 
نقطه ای را حدود 49 درصد اعلام کرده 
است، باید دید آیا 3 میلیون و 500 هزار 
تومان می تواند در برابر تورم 49 درصدی 

خود را نشان دهد ؟!
آیا شما به عنوان حقوق بگیر دولتی و غیر 
دولتی از میزان درآمد خود راضی خواهید 

بود یا خیر؟

چگونگی خرید خودرو با وام بانکی 
وسیله نقلیه یکی از مهم ترین نیازهای 
آدم های امروزی است. برای هیچ کس 
آسایشی که با داشتن خودرو به وجود 
می آید، پوشیده نیست. شما نیز اگر در سال 
جدید  تصمیم به خرید ماشین از یکی از 
شرکت های خودروسازی ایران گرفته اید، 
تسهیلات وام خودرو به شما تعلق می گیرد.

دریافت تسهیلات وام خودرو از بانک های 
دولتی و خصوصی مشروط به این است که 
تصمیم گرفته  باشید از یکی از شرکت های 
خودروسازی ایرانی ماشین بخرید، در غیر 
این صورت، یعنی برای خرید ماشین های 
خارجی، وام به شما تعلق نخواهد گرفت. 
در سال های اخیر به علت افزایش قیمت 
خودرو، وام خودرو مورد توجه بسیاری از 
مردم واقع شده است. اولویت بندی برای 
دریافت تسهیلات خودرو بر حسب اعتباری 

است که مشتری نزد بانک مدنظر دارد. 
مواردی که اعتبار شما و ضامن یا ضامن 
های شما را نزد بانک بالا می برد شغل شما، 
وضعیت موجودی حساب و مبلغ واریزی 
فیش حقوقی شماست. بقیه مطلب به شما 
کمک می کند انتخاب بهتری داشته باشید.

 وقتی برای ثبت نام این وام مراجعه 
می کنید باید بیش از 18 سال داشته 
باشید. متقاضی وام نباید در سیستم بانکی 
کل کشور سابقه چک برگشتی یا تسهیلات 
معوقه داشته باشد؛ همپای این شروط، 
میزان حقوق دریافتی فرد، ضامن یا ضامن 
ها باید نشان دهد که متقاضی تحت هر 
شرایطی توان بازپرداخت اقساط تسهیلات 
را دارد. شرایط گرفتن وام خودرو در انواع 
بانک ها با شرکت های لیزینگ و خودروساز 
تفاوت هایی دارد. برای مثال، تجربه گرفتن 

وام از شرکت های لیزینگ و خودروساز به 
این صورت است که سند خودروی شما 
در رهن شرکت فروشنده قرار می گیرد 
و تا پایان اقساط وام در رهن آن ها باقی 
می ماند. این اتفاق در بانک های دولتی و 
خصوصی نمی افتد، بانک ها صرفاً در بحث 
ضمانت است که سخت گیرانه تر عمل 
می کنند و گاهی کسب اعتماد از آن ها زمان 
زیادی می برد. شما برای دریافت وام خرید 
خودرو حتماً به یک ضامن یا بیشتر احتیاج 
دارید. ضامن یا ضامن های شما برای 
دریافت وام یا باید کارمند رسمی باشند 
یا کسانی که مشتری تأیید شده بانک مد 
نظرتان هستند. بعد از گذر از مراحل احراز 

صلاحیت دریافت وام، حواله وام خودرو در 
وجه و نام گروه خودروساز صادر می شود نه 
شما. یعنی به هیچ وجه پول نقدی از طرف 
بانک به حساب متقاضی واریز نخواهد شد.

حدود مبلغ این وام از 150 میلیون ریال 
تا سقف 100 میلیون ریال است. محاسبه 
اقساط وام خودرو به این شکل است که 
بازپرداخت آن معمولاً در 36 ماه یا حداکثر 
5 سال صورت می گیرد. برای دریافت وام 
خودرو باید یک حساب قرض الحسنه در 
بانک داشته باشید که اگر می خواهید در 
اولویت دریافت وام قرار بگیرید، بهتر است 
مدت زمان مشخصی از افتتاح حساب 

قرض الحسنه شما گذشته باشد.

میزان واممدت بازپرداختسودسپردهبانک

15  میلیون تومان5 ساله18٪داردبانک ملی

100 میلیون تومان36 ماهه18٪داردبانک سامان

70 میلیون تومان60ماهه18٪داردبانک ملت

 1400


